2022 年 9 月 28 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社     Ｕ   Ｃ   Ｓ

代表者名 代表取締役社長 後藤    秀樹

問合せ先 経営企画部長  内田 幸太朗

（TEL：0587-24-9028）

人事異動のお知らせ

当社は、2022 年 9 月 28 日に開催の株主総会およびその後開催された取締役会において、下記

のとおり人事異動を実施することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役新任（2022 年 9 月 28 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

黒木 省二 取締役

事業戦略部長

執行役員

事業戦略部長

井村 桂 取締役

カード営業本部長

兼 カード利用促進部長

カード営業本部

営業推進部長

２．取締役委嘱（2022 年 9 月 28 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

林 秀樹 取締役

金融サービス事業本部長

取締役

保険事業本部長

３．監査役新任（2022 年 9 月 28 日付）

氏名 新役職名 旧役職名

有賀 章夫 監査役

―

以上